
Consiliul local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, 

telefon. 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e.-mail: office@primariaslatina.ro site:www. primariaslatina.ro 

Nr.443/29.11.2022 

HOTĂRÂRE 

cu privire la completarea HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea salariilor de bază 
pentru personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu 
modificările i completările ulterioare 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, intrunit în şedinţa ordinară din data de 
29.11.2022. 

Având in vedere: 
- iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.122189/10.11.2022; 
- nota de fundamentare nr.6127/10.11.2022 intocmită de către Clubul Sportiv Municipal Slatina; 
- raportul de specialitate nr.123964/16.11.2022 al Direcţiei Generale Management; 
- prevederile HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea salariilor de bază pentru personalul 

contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu modificările i completările ulterioare; 
- anexa nr. VIII, capitolul II, lit D, punctul II din Legea-cadru nr. 1 53/20 17 privind salarizarea 

personalului plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 3 alin (1) şi (4), art. 11 alin (1), alin. (3) şi alin. (4) din Legea-cadru nr. 153/2017 

privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările i completările ulterioare; 

- prevederile art. 60 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnic'ă legislativ'ă pentru 
elaborarea actelor normative; 
- avizul favorabil al comisiei de buget - finanţe şi al comisiei juridice i de disciplină din cadrul 

Consiliului Local al municipiului Slatina; 
În temeiul art. 129 alin. (2), lit. a) şi alin. (3), lit. c), art.139, alin (3), lit. a şi art. 196, alin. 

(1), lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. I. - incepând cu data prezentei, anexa nr. 2 la HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea 
salariilor de bază pentru personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina — 
funcţii specifice, cu modificările şi completările ulterioare, se completează la punctul 2, cu incă o 
poziţie, după cum urmează: - asistent medical principal, nivelul studiilor — PL, funcţie de execuţie, 

coeficient 1,46 
Art. II. - Celelalte prevederi ale HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea salariilor de bază 

pentru personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu modificările şi 

completările ulterioare, rămân neschimbate. 
Art. III. - Prezenta hotărâre se va afişa pe pagina de internet a Primăriei Municipiului Slatina şi se 

comunică la: - Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Direcţia Generală Economică; 
- 13„. -- rală Management; 

,--- 4  
/ 

unicipal Slatina. 

i(
Contrasemnează, 

Secretar general al municipiului Slatina 
Mi ai - IOn IDITA 

4, OL7r 14‘".(.;"" 

Hotărârea I ată cu 15 voturi „PENTRU". 
15 - consilieri prezenţi 

6 - consilieri absenţi 
21 - consilieri in funcţie. 


